
DODATEK Č. 5

ke Smlouvě O dílo č. 400260
uzavřená dle § 2856 a násl. Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

na akci:

„Stavební úpravy budovy 28. října 1 pro městskou knihovnu"
uzavřené dne 17.10.2016

I. Smluvní Strany
l

Město Šumperk
Se sídlem: nám. lvlíru Č. 364/1, 787 O1 Šumperk
ıčoz 00303461
DIČ; CZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: 2. místostarosta
ve věcech technických: ucí odboru strategického rozvoje, územního plánování

a investic

Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel: 583 388 311
e-mail: QoSta@sumQerk.cZ
dále jen: ,,Objednatel"

na straně jedné

bankovní Spojení:

VW WACHAL a.S.

se sídlem: Tylova 220/17, 767 O1 Kroměříž
ıčoz 25567225
Dıčz CZ25567225
Zastoupené:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

bankovní spojení:

statutárním ředitelem

stavbyvedoucím

číslo účtu:

tel:

e-mail:

dále jen: „Zhotovitel“

na straně druhé

Smluvní strany Se dohodly na úpravě výše uvedené Smlouvy O dílo, a to následovně:

Strana - 1 - (celke



l 

II. Doba plnění 

Původní text v článl<u 6. se nahrazuje následujícím textem: 

,,6. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným 
dále v následujícím termínu: 

a) předání a převzetí staveniště: nejpozději 21.10.2016 

b) zahájení stavebních prací: 24.10.2016 

c) dokončení SO - 03.2 Zpevněné plochy - dopravní část (vč. dokladů potřebných ke kolaudaci): 
30.4.2018 

d) dokončení SO - 01 Objekt knihovny - interiér: 30. 04. 2018 

e) dokončení SO - 01 Objekt knihovny - část severní fasády: 18. 05. 2018 

f) dokončení SO - 01 Objekt knihovny - výtah a přilehlé prostory 31.05.2018 

g) komplexní dokončení realizace předmětu plnění: 04. 06. 2018 

Komplexním dokončením realizace se rozumí dokončení předmětu plnění, vyklizení staveniště, předání 
originálů dokladů o předepsaných zkouškách, revizích, předání dokladů ke kolaudačnímu řízení, podepsání 
zápisu o předání a převzetí díla a předání dokumentace skutečného provedení, originálu stavebního deníku 
a odstraněnívad a nedodělků. 

Při podpisu smlouvy předá Zhotovitel objednateli bankovní záruku ve výši 2 % smluvní ceny díla bez DPH, 
která bude sloužit jako jistina za splnění povinností zhotovitele Z uzavřené smlouvy O dílo. Tato bankovní 
záruka bude platná po celou dobu plnění předmětu smlouvy o dílo (tj. minimálně do 04.06. 2018)." 

K posunutí termínu dochází Z těchto důvodů: 
Pro zajištění realizace výtahu a přilehlých částí je nutná realizace ze strany firmy ČEZ, spočívající v Zajištění 
dodávky a přeložení nového měření elektrické energie firmou Centropol. Toto bylo realizováno 11. O5. 
2018. Realizace výtahu nemohla Začít dříve. 
Posunutí termínu komplexního dokončení vyplývá Z úprav nutných Z důvodů realizace vnitřního vybavení 
knihovny a Z nutnosti upravit VZT jednotky dle požadavků, které vyplývají Z EU č. 1253/14 (ECODESIGN 
2018). Jedná se zejména O Změnu velikosti jednotek a tím i způsobu jejich osazení. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky. 
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy O dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a nemění se. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich 

pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 
4. Tento dodatek Č. 5 ke Smlouvě O dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, Z nichž 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 
5. Tento dodatek č.5 ke smlouvě o dílo je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti 

dnem Zveřejnění v registru smluv. 
6. Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením rady města Č. 4438/18 

Z 17.05.2018. 

Strana - Z - (celkem 3)



Tento dodatek je nedílnou Součástí Smlouvy O dílo Č. 400260, nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru

smluv.

V Šumperku dne 17.05.2018

ě a.S.

2. mı'StO5tarOstcı Statutárníředite/

Strana -


